
  
 
 
 
Data delibera: 06/09/2021                  N.13 

 

Settore/Area: Salto ostacoli 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Contributo atleti Verona Under21 - Verona Pony  
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA 13/09/2021 

 
VISTO L’approssimarsi dell’evento Fiera Cavalli Verona  
  
PREMESSO Che quest’anno oltre alla squadra cavalli è stata selezionata anche la squadra pony per 
Verona 
 
CONSIDERATO Che a differenza degli anni passati, il C.R. intende dotare gli atleti partecipanti di divisa 
composta da Cap e Giacca personalizzate.  
 
RITENUTO congruo per il sostegno delle spese di trasferta corrispondere ad ognuno un contributo di €. 
500,00. 
Si è pertanto deliberato di acquistare con il valore del contributo un Cap personalizzato, una giacca FISE 
pari all’importo stabilito. Qualora l’acquisto del suddetto materiale fosse inferiore a tale cifra verrà corrisposta 
la differenza fino al raggiungimento del valore stabilito. 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari ad euro 2.500 per la squadra Cavalli ed euro 2.500 per la squadra Pony  
 
 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 Ceb.022 1.02.02 Contributo Squadra cavalli € 2.500,00 

2021 2.005 Ceb.022 1.02.02 Contributo Squadra Pony € 2.500,00 

      

      

      

 Totale Delibera € 5.000,00 

 

Il provvedimento amministrativo deliberato presenta la necessaria disponibilità e copertura 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

  
____________________________                  __________________________________ 


